
RESOLUCION -D- Nº   390/2011

Salta, 21 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.262/11

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 237/11, mediante la cual se aprueba la realización

del Curso de Extensión Universitaria denominado “La Intervención del Estudiante Tutor

en las Prácticas Pedagógicas Universitarias. Una Ocasión de Formación”, y;

 CONSIDERANDO:

 Que la Prof. Nancy Cardozo, Coordinadora del Curso, presenta el informe final del

mismo, solicitando la realización de los certificados de las personas que participaron en

calidad de Docentes Coordinadores, Comisión Organizadora y asistentes.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado “La Intervención del Estudiante Tutor en las Prácticas

Pedagógicas Universitarias. Una Ocasión de Formación”.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderán las respectivas certificaciones a las

personas que se detallan a continuación

Docentes Coordinadores

Prof. Nancy CARDOZO

Prof. Carmen Mónica TOLABA

Comisión Organizadora:

Prof. Alejandra BERGAGNA

Prof Gabriela SIÑANES

Prof. Inés LÓPEZ QUIROGA

Prof. Silvia FRANCHINI

Enzo GONCALVEZ



RESOLUCION -D- Nº   390/2011

Salta, 21 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.262/11

2

Silvia VERA

Analía MÉRIDA

Guadalupe DÍAZ FRANCO

Emma GUANTAY

Rodrigo GUANUCO

Asistentes

Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

01 ABALLAY, Cecilia           28.886.204

02 ABALOS, Nicolás           34.639.408

03 ACOSTA FRANCO, Tamara         36.346.363

04 AGUIRRE, Dante Jesús          30.384.758

05 AGUIRRE, Natalia Eleonora         32.631.066

06 ALCÓCER, Jimena Cecilia         31.817.168

07 ALIAGA, Romina Anabela         32.640.541

08 BARRABINO, Emilio          34.520.385

09 BURGOS YUFRA, Fany Natalia         31.194.179

10 CADENA, María Vanesa          33.970.085

11 CARRAZANA, Ivana Valeria         28.738.921

12 CARRIZO, Valeria del Carmen         31.193.470

13 CHAMBI, Cristina Janet          33.696.605

14 CHAVES, Juan José          31.126.789

15 CHOCOBAR, Hugo Alberto         32.434.810

16 COPA, Griselda Noemí          29.424.266

17 CRUZ, Nancy Nélida          27.230.347

18 CUELLAR, Vanesa Cristina         30.029.395

19 DÍAZ FRANCO, M. Guadalupe         31.547.822

20 ESCOBAR, Valeria          29.622.563

21 FARYLUK, Nadia Sofía          32.062.623



RESOLUCION -D- Nº   390/2011

Salta, 21 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.262/11

3

22 FERNÁNDEZ, Malvina          32.856.379

Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

23  FERNÁNDEZ, María Eugenia         31.548.009

24  FLORES, Luciana          29.276.795

25  FLORES, Olga Soledad           27.175.985

26  FLORIDIA, Noelia          34.455.588

27  FRESCO ORCE, Crisitian E.         31.948.068

28  GARCÍA, Rita Romina          29.545.920

29  GERÓNIMO, Mariana Patricia         31.545.158

30  GERÓNIMO, María Noelia         35.261.284

31  GONCALVEZ de OLIVEIRA, Enzo        31.077.330

32  GONZÁLEZ MUNGUÍA, Leonor         31.904.179

33  GUANTAY LAGORIA, Claudio         32.162.194

34  GUANTAY, Emma Anhyela         33.979.440

35  GUANUCO, Rodrigo Saul         31.548.764

36  HOSEN RAMOS, Javier A.         32.631.605

37  JURADO, Gladys Adelina         31.390.079

38  LAUREANO, Alejandro          32.057.723

39  LÓPEZ CABRERA, Mabel         34.608.829

40  MACIEL, María Magdalena         33.141.421

41 MARTÍNEZ, Carlos Antonio         31.853.591

42  MONTENEGRO OLA, Daniela Yesica        32.486.094

43  NADER ESCALADA, Marta E.         13.414.507

44  NIEVA, Julio Alberto          30.235.758

45  OROZCO, María Emilia          34.242.208

46  PARRA BERGAGNA, Camila         33.753.604

47  PAZ, Noelia Fernanda          32.291.939

48  PÉREZ, Romina de las M.          32.857.299



RESOLUCION -D- Nº   390/2011

Salta, 21 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.262/11

4

49  PIMENTEL, Marcelo T.          24.354.359

50  RAMOS, Priscila Beatriz          33.252.794

Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

51  RÍOS, Fabricio Sebastián         32.366.225

52  RODRÍGUEZ, Lucas          32.400.486

53  ROSALES, Mariana de los A.          33.979.538

54  SAAVEDRA, Irma Natali          32.170.717

55  SÁNCHEZ NADER, Cecilia Inés         28.261.296

56  SOLÍS, Carlos Andrés          33.090.431

57  SOSA, Mario Gonzalo           33.696.926

58  TOLAVA, María Florencia         34.066.356

59  TORENA, Karina Fernanda         25.411.491

60  TRIVISONO, María José          28.877.645

61  VARGAS FLORES, Paola A.            5.059.676

62 VÁZQUEZ, Verónica Natalia         26.232.753

63 VERA, Silvia Anabel          24.641.686

64  ZAMORA, Victoria Anahí          31.338.235

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Prof. Nancy Cardozo y siga a Dirección

General Administrativa Académica – Dirección de Postgrado, a los fines de confeccionar

los certificados.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   390/2011

Salta, 21 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.262/11

5


